
 
 
 

S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI - 837 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Approvazione del programma biennale degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario 
stimato superiore a un milione di euro. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

INTEGRATA DI TRIESTE 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemiladiciotto 
il giorno ventiquattro del mese di ottobre   

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott. Adriano Marcolongo 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 1637 dd. 1 settembre 2017 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
OGGETTO: Approvazione del programma biennale degli acquisti di beni e di servizi di importo 
unitario stimato superiore a un milione di euro. 
 
 

Premesso che la legge 208/2015 prevede, all’art. 1 comma 505, che, al fine di favorire la 

trasparenza, l'efficienza e la funzionalità dell'azione amministrativa, le amministrazioni pubbliche 

approvino, entro il mese di ottobre di ciascun anno, il programma biennale e suoi aggiornamenti 

annuali degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato superiore a un milione di euro; 

rilevato altresì che il d. lgs. 50/2016 e s.m.i. all’art. 21, comma 6, contempla una disposizione di 

analogo tenore; 

rilevato peraltro che il medesimo art. 21, al comma 8, prevede che, con Decreto del Ministro 

delle Infrastrutture e dei Trasporti, di concerto col Ministro dell’Economia e delle finanze, siano 

definite modalità e criteri per la redazione e aggiornamento di tale programmazione nonché, tra l’altro, 

le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di 

committenza; 

atteso che è stato adottato il citato regolamento, con Decreto del Ministro delle Infrastrutture e 

dei Trasporti, di concerto col Ministro dell’Economia e delle finanze, D.M. 16.1.2018, n. 14, 

pubblicato in G.U.R.I. n. 57 dd. 9.3.2018; 

rilevato che tale D.M. 14/2018 dispone, all’art. 7, comma 6, che l’aggiornamento del 

programma biennale degli acquisti di forniture e servizi e del relativo elenco annuale sia approvato 

dalle amministrazioni aggiudicatrici entro novanta giorni dalla data di decorrenza degli effetti del 

proprio bilancio o documento equivalente, secondo l’ordinamento proprio di ciascuna amministrazione, 

e ritenuto pertanto di esprimere riserva di procedere successivamente a tale adempimento (riguardante 

gli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro), entro i termini 

indicati; 

rilevato altresì che, per quanto riguarda le sole acquisizioni di beni e servizi di importo unitario 

stimato superiore a un milione di euro, è necessario, ai sensi dell’art. 6, comma 12 del D.M. n. 14/2018 

nonché dell’art. 21 comma 6 del d. lgs. n. 50/2016, comunicare al Tavolo tecnico dei soggetti 

aggregatori, entro il mese di ottobre, l’elenco degli acquisti che si prevede di inserire nel programma 

biennale; 



 
 

3 
 

ritenuto quindi di procedere a tale adempimento per quanto riguarda gli acquisti di importo 

superiore a un milione di euro, dando atto che allo stato attuale si tratta, in conformità alle disposizioni 

normative succitate, di una mera previsione, che potrà trovare piena attuazione in sede di 

aggiornamento complessivo di tutto il programma, da approvare successivamente, entro novanta giorni 

dalla data di decorrenza degli effetti del proprio bilancio o documento equivalente, come sopra 

indicato; 

viste le comunicazioni in materia pubblicate sui siti internet del Tavolo dei Soggetti Aggregatori 

e dell’ANAC, e atteso che le attuali previsioni programmatorie di questa Azienda dovranno poi 

comunque e necessariamente essere integrate anche nella programmazione degli acquisti da parte della 

Centrale Unica di Committenza (CUC) della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia nonché 

dell’Ente per la Gestione Accentrata dei Serivizi Condivisi (EGAS); 

rilevato infatti per quanto riguarda questa ASUITS che, ai sensi del D.P.C.M. 24.12.2015 e del 

D.P.C.M. 11.7.2018, i beni e servizi di cui alle classi merceologiche ivi indicate – ove non acquisiti 

tramite MEPA CONSIP - sono acquisiti a cura della CUC regionale, mentre ai sensi della L.R. n. 

17/2014 sono svolte dall’EGAS, in linea generale, le procedure per l’acquisizione delle restanti classi 

di beni e servizi di importo unitario stimato superiore al milione di euro; 

ritenuto quindi in questa sede di approvare, a titolo di previsione, il programma biennale delle 

acquisizioni di beni e servizi di importo superiore al milione di euro per gli anni 2019 e 2020, 

procedendo contestualmente ad aggiornamento della programmazione già definita con riferimento agli 

anni 2017 e 2018, per quanto ancora di interesse, come da allegato al presente atto, fermo restando che 

spetterà poi alle succitate centrali di committenza, in sede di indizione delle singole procedure di gara, 

l’individuazione puntuale delle quantità complessive e delle tempistiche, nonché della durata delle 

relative convenzioni; 

ritenuto altresì, per quanto già sopra illustrato, di riservarsi, all’esito della propria successiva 

attività programmatoria nonché di eventuali indicazioni che dovessero pervenire da parte della 

Regione, della CUC e di EGAS, di modificare l’allegato programma biennale di acquisti superiori a un 

milione di euro, nel contesto della futura e più complessiva definizione della programmazione degli 

acquisti superiori a euro 40.000, che verrà redatta successivamente, nei termini sopra indicati come 

previsti dal D.M. n. 14/2018 e in coerenza con le norme che disciplinano l’adozione degli atti di 

programmazione annuale del Servizio Sanitario Regionale; 



 
 

4 
 

ritenuto inoltre che eventuali modifiche al programma biennale medesimo potranno rendersi 

necessarie, per quanto riguarda gli investimenti, a seguito della relativa programmazione che verrà 

definita dalla Regione, nonché in relazione alla proposta di Piano preliminare degli investimenti 2019-

2021 in fase di adozione da parte di questa Azienda; 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. APPROVVIGIONAMENTI 

E GESTIONE SERVIZI, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui 

uffici ne hanno curato l’istruzione e la redazione, d’intesa con gli altri centri di risorsa interessati; 

 
acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del  

Direttore dei Servizi sociosanitari; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
DECRETA 

 
per quanto esposto in narrativa, che si intende qui richiamato: 
 

– di approvare, ai sensi dell’art. 1 comma 505 della legge n. 208/2015 e dell’art. 21, comma 6, del d. 

lgs. n. 50/2016, il programma biennale 2018-2019 degli acquisti di beni e di servizi di importo 

unitario stimato superiore a un milione di euro, allegato e parte integrante del presente atto; 

– di demandare ai competenti Uffici aziendali gli ulteriori adempimenti di cui alle norme sopra citate 

nonché la predisposizione delle eventuali integrazioni del programma stesso, per i motivi e nei 

termini indicati in narrativa. 

 
Nessuna spesa consegue direttamente all’adozione del presente provvedimento, che diviene 

esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come sostituito dall’art. 50 della L.R. 49/96, alla data di 

pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Adriano Marcolongo  
 
 
 

Parere favorevole del 
Direttore Amministrativo 

Dott. Fulvio Franza 

Parere favorevole del 
Direttore Sanitario  

Dott. Aldo Mariotto 

   Parere favorevole del  
   Direttore dei Servizi Sociosanitari 

  Dott. Flavio Paoletti 

 



Importo Tipologia

codice Codice Fiscale data (anno) data (anno) codice si/no codice si/no Testo forniture / 
servizi Tabella CPV testo Tabella B.1 testo numero 

(mesi) si/no valore valore valore valore valore testo codice testo Tabella B.2

 01258370327201700001  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 90910000-9 Servizio pulizie 1 Giovanni Maria 

Coloni 48 € 5.500.000,00 € 5.500.000,00 € 11.000.000,00 € 22.000.000,00 € 0,00 0000226120 Consip Spa

 01258370327201700002  01258370327 2017 2018 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 98392000-7 Servizio di logistica  3 Giovanni Maria 

Coloni 48 € 522.000,00 € 522.000,00 € 1.044.000,00 € 2.088.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700003  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 90510000-5

Servizio di gestione 
ambientale e rifiuti area 

ospedaliera
2 Giovanni Maria 

Coloni 48 € 1.935.000,00 € 1.935.000,00 € 3.870.000,00 € 7.740.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700004  01258370327 2017 2018 no Friuli Venezia 
Giulia servizi 85141200-1 Servizio di gestione delle 

attività di prelievo 1 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 480.000,00 € 480.000,00 € 480.000,00 € 1.440.000,00 € 0,00

 01258370327201700005  01258370327 2017 2018 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 98310000-9 Servizio di lavanolo, 

lavanderia 1 Giovanni Maria 
Coloni 72 € 3.600.000,00 € 3.600.000,00 € 14.400.000,00 € 21.600.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700006  01258370327 2017 2018 no Friuli Venezia 
Giulia servizi 85300000-2

Servizi di informazione e di 
sostegno psicosociale, 

finalizzati a promuovere il 
benessere psicofisico ed ad 

evitare situazioni di 
emarginazione/esclusione 

sociale delle persone 
anziane, dei disabili, 

nonché di altri soggetti in 
stato di disagio psicologico

2 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 574.000,00 € 574.000,00 € 574.000,00 € 1.722.000,00 € 0,00

 01258370327201700007  01258370327 2017 2018 no Friuli Venezia 
Giulia servizi 85300000-2

Servizio di telesoccorso e 
custodia chiavi con pronto 

intervento
2 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 385.000,00 € 385.000,00 € 385.000,00 € 1.155.000,00 € 0,00

 01258370327201700008  01258370327 2017 2020 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 75122000-7

Servizi di supporto alla 
gestione dei flussi 

informativi  - servizi 
sportello e reporting - 

servizi CUP

2 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 0,00 € 1.280.000,00 € 2.560.000,00 € 3.840.000,00 € 0,00

 01258370327201800009  01258370327 2018 2019 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 85320000

Servizio integrativo di 
attività educative, di 

prevenzione, promozione, 
supporto, inserimento, 
riabilitazione del ddd 

2 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 1.020.830,00 € 1.225.000,00 € 1.429.170,00 € 3.675.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201800010  01258370327 2018 2019 no Friuli Venezia 
Giulia servizi 85111000

Servizio di soccorso e 
trasporto sanitario 

nell'ambito del sistema di 
emergenza sanitaria 118 

1 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 1.467.000,00 € 1.600.000,00 € 1.733.000,00 € 4.800.000,00 € 0,00

 01258370327201700011  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 77311000-3 Servizio di manutenzione e 

valorizzazione aree verdi 2 Giovanni Maria 
Coloni 48 € 163.000,00 € 326.000,00 € 815.000,00 € 1.304.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

 01258370327201800012  01258370327 2018 2019 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 79611000

Servizio di 
somministrazione lavoro 

temporaneo non sanitario
3 Giovanni Maria 

Coloni 48 € 0,00 € 350.000,00 € 3.010.000,00 € 3.360.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201800013  01258370327 2018 2019 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 75251110-4 Servizio di vigilanza 

continua anticendio 1 Giovanni Maria 
Coloni 48 € 288.000,00 € 863.824,20 € 2.303.472,60 € 3.455.296,80 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700023  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33182220-7 Fornitura di valvole 

cardiache e transcatetere 3 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 1.111.111,00 € 1.333.333,00 € 1.555.556,00 € 4.000.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201800024  01258370327 2018 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33141114-2 Fornitura di medicazioni 1 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 311.111,00 € 466.667,00 € 622.222,00 € 1.400.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201800025  01258370327 2018 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33141114-2 Fornitura di medicazioni 

avanzate 1 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 0,00 € 0,00 € 2.870.000,00 € 2.870.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700026  01258370327 2017 2018 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33182200-1 Fornitura di dispositivi per 

eletrostimolazione 2 Giovanni Maria 
Coloni 48 € 975.000,00 € 975.000,00 € 1.950.000,00 € 3.900.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700027  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33140000-3 Fornitura di sistemi per 

stabilizzazione vertebrale 3 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 300.000,00 € 500.000,00 € 700.000,00 € 1.500.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019-2020
DELL'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI TRIESTE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO STIMATO SUPERIORE A UN MILIONE DI EURO

denominazionecodice AUSA
Apporto di capitale privato (9)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 
AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' 

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale 

l'intervento è 
stato inserito

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

lotto 
funzionale 

(4)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Secondo anno Costi su annualità 
successive

Settore DESCRIZIONE 
DELL'ACQUISTO

Livello di 
priorità (6)

Totale (8)

NUMERO intervento CUI (1)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui 

importo 
complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso 

(3)

Codice CUP (2)Codice Fiscale 
Amministrazione CPV (5)

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere



 01258370327201700028  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 24421140-4

Service chimica clinica e 
immunometria per 

laboratorio area vasta
1 Giovanni Maria 

Coloni 60 € 2.000.000,00 € 3.500.000,00 € 15.500.000,00 € 21.000.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700029  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33124100-6 Service coagulazione 1 Giovanni Maria 

Coloni 60 € 440.000,00 € 440.000,00 € 1.320.000,00 € 2.200.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700030  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33190000

Fornitura di materiale di 
consumo per 

apparecchiature di 
proprieta'

2 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 400.000,00 € 800.000,00 € 1.200.000,00 € 2.400.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700031  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33181520-3

Fornitura di linee, filtri, 
cateteri, aghi e soluzioni 

per dialisi
2 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 2.400.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201800033  01258370327 2018 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33140000-3

Materiali di consumo 
monouso per la sintesi e 

coagulazione 
vasale/tissutale

1 Giovanni Maria 
Coloni 24 € 275.000,00 € 550.000,00 € 275.000,00 € 1.100.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700018  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33100000-1

Servizio di manutenzione 
delle apparecchiature 

biomedicali e degli ausili di 
cui al dm 332/99 

1 Giovanni Maria 
Coloni 60 € 500.000,00 € 1.000.000,00 € 4.500.000,00 € 6.000.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201700016  01258370327 2017 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33141621-9 Fornitura e distribuzione 

prodotti per incontinenza 1 Giovanni Maria 
Coloni 48 € 1.510.000,00 € 1.510.000,00 € 3.020.000,00 € 6.040.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201800036  01258370327 2018 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 85111700-7 Servizi di ossigenoterapia 

e ventilo terapia domicliare 1 Giovanni Maria 
Coloni 48 € 1.700.000,00 € 1.700.000,00 € 3.400.000,00 € 6.800.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

 01258370327201800037  01258370327 2018 2019 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 39143112-4 Noleggio superfici 

antidecubito 1 Giovanni Maria 
Coloni 60 € 500.000,00 € 500.000,00 € 1.500.000,00 € 2.500.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900001  01258370327 2019 2019 no Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33111720 Acquisto cardioangiografo 

per emodinamica 2 Giovanni Maria 
Coloni 12 € 1.230.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.230.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900002  01258370327 2019 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 24111500

Fornitura di gas terapeutici 
e tecnici, nonché 

manutenzione degli 
impianti di stoccaggio 

1 Giovanni Maria 
Coloni 48 € 315.000,00 € 630.000,00 € 1.575.000,00 € 2.520.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900003  01258370327 2019 2020 no Friuli Venezia 
Giulia servizi 98351000-8

Servizio di gestione e 
manutenzione delle aree di 
parcheggio di pertinenza 
del presidio ospedaliero di 
Cattinara (concessione)

2 Giovanni Maria 
Coloni 72 € 0,00 € 141.167,00 € 1.310.833,00 € 1.452.000,00 € 1.452.000,00

autofinanziament
o attraverso 

introiti derivanti 
dal pagamento 
dei servizi da 

parte degli utenti

0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900004  01258370327 2019 2019 no Friuli Venezia 
Giulia servizi 55410000-7

Servizio di gestione del 
bar/pizzeria e altri servizi 
presso il P.O. Cattinara 

(concessione) 

2 Giovanni Maria 
Coloni 72 IN ATTESA DI DATI DALLA DITTA

autofinanziament
o attraverso 

introiti derivanti 
dal pagamento 
dei servizi da 

parte degli utenti

0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900005  01258370327 2019 2020 no Friuli Venezia 
Giulia servizi 85140000-2

Servizio di trasporto delle 
persone in trattamento 

dialitico
1 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 0,00 € 62.220,00 € 1.057.780,00 € 1.120.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900006  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 85140000-2

Servizio di trasporto 
intraospedaliero di pazienti 

a favore dell'Asuits
1 Giovanni Maria 

Coloni 48 € 0,00 € 0,00 € 2.280.000,00 € 2.280.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900007  01258370327 2019 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 30199770-8 Fornitura buoni pasto 3 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 3.000.000,00 € 0,00 0000226120 Consip Spa

01258370327201900008  01258370327 2019 2019 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 55300000-3 Servizio di ristorazione 1 Giovanni Maria 

Coloni 84 € 2.917.000,00 € 5.000.000,00 € 27.083.000,00 € 35.000.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900009  01258370327 2019 2019 si Friuli Venezia 
Giulia servizi 331910000

Servizi di sterilizzazione 
teleria tecnica e 

strumentario chirurgico
1 Giovanni Maria 

Coloni 48 € 1.575.000,00 € 2.100.000,00 € 4.725.000,00 € 8.400.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900010  01258370327 2019 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33151400-7 Fornitura di radiofarmaci 1 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 350.000,00 € 350.000,00 € 350.000,00 € 1.050.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900011  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33690000-3 Fornitura di farmaci vari 3 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 0,00 € 0,00 € 30.000.000,00 € 30.000.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)



01258370327201900012  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33692100-8 Fornitura di farmaci 

infusionali 3 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 0,00 € 150.000,00 € 1.650.000,00 € 1.800.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900013  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33692200

Fornitura prodotti per 
nutrizione parenterale non 

domiciliare
3 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 0,00 € 90.000,00 € 960.000,00 € 1.050.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900014  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33696000-5 Fornitura di mezzi di 

contrasto 3 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 0,00 € 180.000,00 € 1.920.000,00 € 2.100.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900015  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura

39150000 
33120000 
33190000 
31680000 
30230000 
32550000 
44115800

Allestimento nuovo 
laboratorio Asuits presso 

O.C. (post ristrutturazione)
3 Giovanni Maria 

Coloni 12 € 0,00 € 3.278.689,00 € 0,00 € 3.278.689,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900016  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura

39150000 
33120000 
33190000 
31680000 
30230000 
32550000 
44115800

Arredi e attrezzature 
connessi ad interventi di 

riqualificazione Ospedale di 
Cattinara 

3 Giovanni Maria 
Coloni 12 € 0,00 € 3.278.689,00 € 9.016.393,00 € 12.295.082,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900017  01258370327 2019 2019 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33183300-6 Fornitura di materiale per 

traumatologia 1 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 100.000,00 € 400.000,00 € 700.000,00 € 1.200.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900018  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33190000-8 Fornitura di prodotti per 

videolaparoscopia 1 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 0,00 € 173.611,00 € 1.076.389,00 € 1.250.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900019  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33190000-8

Fornitura di stent aghi e 
altro materiale per 

emodinamica
1 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 0,00 € 79.167,00 € 2.770.833,00 € 2.850.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900020  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33182100-0 Fornitura di defibrillatori 1 Giovanni Maria 

Coloni 36 € 0,00 € 888.888,00 € 3.111.112,00 € 4.000.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 
0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

01258370327201900021  01258370327 2019 2020 si Friuli Venezia 
Giulia fornitura 33151400-7 Fornitura di materiali per 

radiologia interventistica 1 Giovanni Maria 
Coloni 36 € 0,00 € 311.111,00 € 1.288.889,00 € 1.600.000,00 € 0,00 0000238807 e/o 

0000399504

Centrale Unica di 
Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Ente per 
la Gestione Accentrata 
dei Servizi Condivisi 

(EGAS)

€ 34.244.052,00 € 50.829.366,20 € 174.691.649,60 € 259.765.067,80 € 1.452.000,00


	2018_dcr836_24ott
	2018_dcr836_elenco_biennale_forniture_servizi_SCHEDA_B-2019-2020

